
A Tarifa Social de Energia Elétrica foi criada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002

Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
HASHCODE:
C66B.C590.BA9C.FCF3.B711.E87E.4558.7F10

NOTA FISCAL N° 123134188 SERIE: UNICA
DATA DE EMISSÃO: 04/08/2021
DATA DE APRESENTAÇÃO: 04/08/2021

CFOP 5253: Venda de en. elétrica a não contribuinte
CPF/CNPJ Cliente: 092.573.573-68 INSC. EST:

 B3 OUTROS-CONV.
Comercial

MONOFÁSICO

9117993

9117993

08/2021 11/08/2021 R$329,99

JOSE AYRTON FELIX CIRILO DA SILVA
FORTALEZA ALDEOTA 02727
CEP: SA 801 60150-165 AV SANTOS DUMONT

05/07/2021 04/08/2021 30 03/09/2021

838000000033 299900310202 020128135071 000091179939

Itens de Fatura Quant. Preço unit (R$)
com tributos

Valor (R$)

Consumo 218,880,84185260
Adicional Band. Vermelha 35,260,13562260
CIP - ILUM PUB PREF MUNICIPAL 75,85

Subtotal Faturamento
Subtotal Outros

TOTAL

254.14
75.85

329,99

EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO E CONSUMO NO PERIODO
P.Horário/SegmentoN° Medidor Data Leitura Leitura Data Leitura Leitura Fator Multiplicador Consumo kWh N° Dias

1158284-FAE-006 04.AGO79594.006.JULHFP 79854.0 1.0 260.0 30

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

1,40
6,38

68,61

0,7600
3,4500
27,00

185,53
185,53
254,14

MÊS/ANO CONSUMO
FATURADO (kWh)

DIAS TIPOS DE
FATURAMENTO

FEV21

JUL21
JUN21
MAI21
ABR21
MAR21

AGO21

JAN21
DEZ20
NOV20
OUT20
SET20
AGO20

279.00

38.00
49.00
6.00

17.00
96.00

260.00

141.00
27.00
25.00
25.00
24.00
26.00

29

33
28

32
30
30
32
30
32

30
30
31
30 LID

LID
LID
MIN
MIN
LID
LID
LID
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

Tipos Fat.: LID - Lido; MED - Media de consumo; MIN -
mínimo faturável

Se você ainda não tem débito automático, cadastra-se na sua instituição bancária utilizando o código 9117993

GrandezasMedidor Postos
Tarifários

Leitura
Anterior

Leitura
Atual

Const.
Medidor

Consumo
kWh

1158284-FAE-006ENERGIA ATIVA - KWH HFP 79594.00 79854.00 1.00 260.00

PREFEITURA MUNICIPAL FORTALEZA

ENEL

838000000033 299900310202 020128135071 000091179939

Emissão:
08/2021

Nota Fiscal:
0202108123134188

Referência:
04/08/2021

Vencimento:
11/08/2021

Total:
329,99

Nº de controle:
20020128135

Mensagem:

CPF:Pagador:
JOSE AYRTON FELIX CIRILO DA SILVA

Períodos: Band. Tarif.: Vermelha : 06/07 - 04/08

{BARCODE}



1158284-FAE-006

JOSE AYRTON FELIX CIRILO DA SILVA
AV SANTOS DUMONT 02727
SA 801 FORTALEZA ALDEOTA 60150-165

FOB01U62 649400

9117993 04/08/2021

649400FOB01U62

11/08/202108/2021

Senhor Entregador: assinale com "X" o motivo da devolução desta conta.

Casa fechada

Endereço insuficiente

Outros - especificar_____________________________________________

Recusou-se a receber

Não existe o n° indicado

Data:

Hora:

Matrícula:

Rubrica:




